Gabinete da Liderança do Democratas

REQUERIMENTO DE PREFERÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelê~c~a, ~qs termos dp1 ~rt _:?~ 1o1 )~egimento
Comum, preferência para apreciação dos ~~/ .i", o ''v , o • o , , , ,o·

I ;

Salas das Sessões, em. o. • de de 2016.

_ Depl1t@9.Pan)ieri.fi(!y :A.veHno ·
Líder do Democratas

Para encaminhar a favor do requerimento (art.41):
t '

I,\,,